[image: lo go điện hiệp phát.jpg]
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI XÂY LẮP ĐIỆN HIỆP PHÁT
Trụ sở: Thửa đất số 77, Tờ bản đồ số 8, KP, Khánh Hòa, P. Tân Phước Khánh, TX. Tân Uyên, T. Bình Dương.
MST: 3702 586 616                           Tel: 0975745118 - 0908586616
Website: http://dienhiepphat.com      Emai: dienhiepphat1@gmail.com

                        BẢNG BÁO GIÁ QUẠT ĐIỆN
Kính gửi: Quý khách hàng.
Công Ty TNHH Thương Mại Xây Lắp Điện Hiệp Phát xin trân trọng cảm ơn Quý Công Ty. Chúng tôi xin gửi tới Quý Công Ty bảng báo giá thiết bị như sau :
	THÔNG SỐ SẢN PHẨM
	HÌNH ẢNH

	Tên: QUẠT THÔNG GIÓ KVF 3076

	Loại
	Lắp tường, thông gió

	Hãng sản xuất
	Dasin

	Tốc độ gió ( m/phút)
	612

	Công suất (W)
	450

	Nguồn điện
	220V/50Hz

	Lưu lượng gió(m3/h)
	24300

	RPM (vòng/phút)
	880

	Kích thước (mm)
	870 x 240 x 870

	Trọng lượng(Kg)
	20700

	[image: KVF-1845 (1).jpg]

	ĐƠN GIÁ

	4,129,400 VNĐ

	GHI CHÚ

	 GIÁ ĐÃ BAO GỒM VAT (10 %)

Hình thức thanh toán :Thanh toán 100% trước hoặc ngay sau khi giao hàng Hoặc theo thỏa thuận.
Tài khoản ngân hàng: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI XÂY LẮP ĐIỆN HIỆP PHÁT                                Số Tài Khoản: 0411 001 059 318 – Ngân Hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam (Vietcombank) CN Nam Bình Dương
Phương thức giao hàng : Thỏa Thuận
Hiệu lực báo giá : Báo giá có hiệu lực trong thời gian 30 ngày
Thời gian bảo hành : 24 tháng theo điều kiện bảo hành của nhà sản xuất.
	                                         CÔNG TY TNHH TM XÂY LẮP ĐIỆN HIỆP PHÁT

	                                                                   Trân Trọng Kính Chào !

image1.jpeg
H[EP PHAT GI\’ng
'PP«J

Group

Hop Tiic Ciing Phit Trién
% 0 & &

image2.jpeg